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Shortcut Media AB (publ.) – Q1 2023 

Med ”SMG” avses Shortcut Media AB (publ), org. nr. 556849-1830, inklusive dotterbolag. Styrelsen och 
verkställande direktören för SMG får härmed avge kvartalsrapport för första kvartalet 2023, avseende 
perioden 1 januari – 31 mars 2023. Alla siffror och kommentarer avser koncernen och belopp anges i Tkr 
med motsvarande period föregående år inom parentes, om inte annat anges.  

KRAFTFULLA ÅTGÄRDER MÖJLIGGÖR FRAMTIDA TILLVÄXT OCH 
LÖNSAMHET  

Första kvartalet, 1 januari – 31 mars 2023 

● Nettoomsättningen minskade med 41%, till 12 872 (21 686) Tkr 

● Operativt rörelseresultat (EBITA) uppgick till 383 (1 214) Tkr.  

● Operativ rörelsemarginal uppgick till 3,0% (5,6%)  

● Resultat före skatt uppgick till -9 (15) Tkr 

● Resultat per aktie exklusive goodwillavskrivningar uppgick till 0,03 (0,08) Kr 

● Resultat per aktie uppgick till -0,00 (-0,01) Kr 

 

Viktiga händelser under perioden 
● Peter Söderlind har lämnat rollen som vd för Shortcut Media AB. Tills dess att en ny 

permanent vd utsetts kvarstår Lennart Larsson som tillförordnad vd för bolaget. 

● Konkursansökan har inlämnats för dotterbolaget Bond Street Film Stockholm AB. 

● Delar av Bond Street Films tidigare affär med tillhörande personal överförd till 
dotterbolagen STARK Film och Magoo. 

 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut 
● Bolaget har 2023-04-28 emitterat 1 026 711 aktier för att användas för delbetalning av den 

köpeskilling som avtalats med säljarna av Magoo AB i samband med förvärvet i april 2021. 
Emissionen skedde till 0,76 kronor per aktie i enlighet med förvärvsavtalet vilket motsvarar 
den volymviktade kursen för bolagets aktie under 30 handelsdagar fram till 1 april 2023 
och medför en ökning av aktiekapitalet med högst 112 938,21 kronor. Antalet aktier uppgår 
efter emissionen till 13 183	859 st. 
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Nyckeltal  

Talen avser koncernen.  
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Shortcut Media AB (publ.) – Q1 2023 

Om Shorcut Media Group. 

Shortcut Media AB äger och förvaltar bolag som arbetar med rörlig media för en internationell 
marknad.  

Gruppen består av varumärkena STARK Film & Magoo som erbjuder tjänster inom 
filmkommunikation, animerad film, visuella effekter, grafik och speltrailers. 

  

 

   



 

5 
  

Shortcut Media AB (publ.) – Q1 2023 

VD-kommentar 

 

KRAFTFULLA ÅTGÄRDER MÖJLIGGÖR FRAMTIDA TILLVÄXT OCH 
LÖNSAMHET  

Första kvartalet 2023 har präglats av ett fortsatt intensivt och fokuserat arbete med att 
omstrukturera och reducera bolagets kostnadsbas. Beslutet att ansöka om och slutföra konkursen 
av dotterbolaget Bond Street Film AB var en nödvändig åtgärd för att säkra framtida positiva 
kassaflöden och därmed det som bedömts bäst gynna koncernen långsiktigt.  

Omsättningen minskade med 41 procent till 12,9 MSEK (21,7) och rörelseresultatet före 
goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till 0,5 MSEK (1,4), en EBITA-marginal på 3,9 procent (6,5). 
Minskningen av intäkter förklaras främst av att dotterbolaget Bond Street Film AB inte längre 
inkluderas i räkenskaperna. Vi arbetar fortsatt med att reducera moderbolagets kostnader för att 
möta den nuvarande koncernens storlek och utformning, ett arbete som förväntas ge effekt 
senare under året.  

Vi utmanas av en generellt svagare efterfrågan jämfört med för ett år sedan, en följd av den 
gradvis försvagade konjunkturen det senaste året. I skenet av den makroekonomiska 
osäkerheten har Shortcut Media Group utvecklats väl och enligt plan.  

Under kvartalet har vi arbetat med att föra över projekt, kunder och personal från det tidigare 
Bond Street Film till våra kvarvarande verksamheter, med ett lyckat resultat. Bolagets position 
stärks ytterligare under perioden av ett utökat samarbete mellan våra dotterbolag.       

STARK Film möter fortsatt en god efterfrågan från såväl befintliga som nya kunder och gläds åt 
ett flertal nya, prestigefyllda projekt som ytterligare befäster vår marknadsposition. 
Bolaget har även under perioden breddat sitt erbjudande till att innefatta ett flertal 
myndighetskunder med tillhörande ramavtal bl a Statens Skolinspektion och Skolverket. 
 
Magoo har under kvartalet arbetat med att bredda och förtydliga sitt tjänsteerbjudande, 
däribland till att innefatta tjänster riktade mot spelindustrin, ett kund- och marknadssegment vi 
bedömer ha en mycket spännande framtidspotential. Magoo möter en stabil efterfrågan under 
kvartalet med ett flertal nya kunder och projekt inom		 3d Animation, 	VFX, 	Game 
Marketing	och	Filmproduktion. 
 
Vårt engagemang i våra medarbetare, kunder, projekt och partners är fortsatt starkt. Tillsammans 
ser vi fram emot att fortsätta utveckla Shortcut Media Group till en marknadsledande aktör och 
att därigenom skapa ökat värde för våra aktieägare. 

Lennart Larsson 

tf VD 
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Intäkter och resultat  

Kvartalet, 1 januari – 31 mars 2023  

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 12 872 (21 686) Tkr, en minskning med 41 % jämfört med 
motsvarande period i fjol. Den minskade omsättningen är främst hänförlig till att det tidigare dotterbolaget 
Bond Street Film Stockholm AB inte längre ingår i koncernen. 

Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 514 (1 433) Tkr. Resultat före goodwillavskrivningar (EBITA) 
uppgick till 383 (1 214) Tkr. EBITA är det tal som bäst bedöms reflektera det operativa resultat som 
verksamheten genererar och är över tid ungefär lika med det operativa kassaflödet.  

Resultat per aktie exklusive goodwillavskrivningar uppgick till 0,03 (0,08) SEK. Detta tal bedöms bäst 
reflektera verksamhetens operativa nettoresultat då det exkluderar goodwilleffekt.  
Resultat per aktie uppgick till 0,00 (-0,01) SEK.  

 
Aktien  
SMG noterades på Spotlight Stock Market den 20 juni 2016 och har ISIN-kod SE0008347462. 

Den 31 mars 2023 fanns totalt 12	157 148 utestående aktier. Efter genomförd kvittningsmission 28 april 2023 
finns det totalt 13 183 859 utestående aktier. 

 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
De risker och osäkerhetsfaktorer som SMGs verksamhet exponeras för relaterar till bland annat 
nyckelkompetens, nyckelkunder, konkurrens samt konjunktur. För information avseende väsentliga risker 
och osäkerhetsfaktorer hänvisas till bolagets årsredovisning för 2022. Det bör också tilläggas att en 
utdragen, kraftig recession till följd av det rådande läget i omvärlden kan komma att få negativ effekt på 
bolagets verksamhet.  
 

Redovisningsprinciper 
All finansiell information i denna rapport är framtaget i enlighet med K3, vilket är det regelverk som följs. För 
detaljerad beskrivning av detta hänvisas till senast avlämnad årsredovisning. Resultat- och balansräkningar 
är i vissa fall något komprimerade i denna rapport.  

 

Granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.  
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Rapportkalendarium  
Rapporter samt årsredovisning tillhandahålls på Spotlight Stockmarket. 

 

Rapportdatum 2023: 

Delårsrapport januari-mars: 31 maj 2023 

Delårsrapport januari-juni: 31 augusti 2023 

Delårsrapport januari-september: 30 november 2023 

Bokslutskommuniké 2023: 29 februari 2024 

 

Stockholm den 30 maj 2023, 

Styrelsen, 

Shortcut Media AB (publ.) 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lennart Larsson 
Tf VD 
Shortcut Media Group 

info@shortcutmedia.se 

Tel: 070-546 53 29 

 

Denna information utgör insiderinformation som Shortcut Media AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen i denna 
delårsrapport har publicerats genom ovanstående kontaktpersoners försorg, vid den tidpunkt 
som anges av bolagets nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
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Koncernens resultaträkningar 
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Koncernens balansräkningar 
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 Moderbolagets resultaträkningar 
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Moderbolagets balansräkningar 
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